
Zarządzenie nr 6/2010 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 16 grudnia 2010 roku 
 

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Organizacyjnego  
 
 
 
Na podstawie art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000 roku Nr 98, poz. 1071 ze zm) 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Agatę Szmudzińską  - Kierownika Referatu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej do: 

- rozpatrywania skarg i wniosków, 

- wydawania zaświadczeń, 

- wydawania postanowień o odmowie wydania zaświadczeń, 

- wydawania poleceń wyjazdów służbowych. 

- stwierdzania własnoręczności podpisów i potwierdzania kopii dokumentów za zgodność z  

oryginałem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  BURMISTRZ 
 

         Marek Śledziński 


